
Pítk, de 

LIMOEIRO 
DO.NRTE 

EI 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO 

ONTEATO N° 	20170406 

ORIGEM 	 PREGÃO N° 2017.0108-00IGM 

ONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

ONTRATÀDA(0) 	RC BATISTA CONSTRUCOES E COMERCIO EIRELI - ME 

,1 BJETO 	 CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA DE 
NGEN}IARTA CIVIL, JUNTO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO 
ORTE - CE 

ALOR TOTAL 	R$ 43.500,00 (quarenta e três mil, quinhentos reais) 

'ROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 0802.121220100.2.044 Gerenciamento 
dministrativo da Secretaria de Educacao Básica, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa 
uridica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 43.500,00 

GÊNCIA 	'ii de Agosto de20l7a3l de Dezembro de2ol7 

ATA DA ASSINATURA 	11 de Agosto de 2017 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


